

# Bust Holding Renovering ApS

Ringstedvej 632 A, 4100 Ringsted

CVR-nr. 40 43 83 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

---

Michael Bust Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bust Holding Renovering ApS Ringstedvej 632 A 4100 Ringsted  CVR-nr.: 40 43 83 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicklas Bust Kronil, Direktør Michael Eskelund Bust, Direktør
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomheder</b>	Bust Byg & Renovering ApS, Ringsted Bust Ejendomme ApS, Ringsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje aktier og anpartar i koncernforbundne selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -25.670 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.627 mod -56.068 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	27/3 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-25.670</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.944	-30.213
Andre finansielle indtægter	34	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.873	-1.648
<b>Resultat før skat</b>	<b>-78.033</b>	<b>-57.531</b>
Skat af årets resultat	2.406	1.463
<b>Årets resultat</b>	<b>-75.627</b>	<b>-56.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-75.627	-56.068
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-75.627</b>	<b>-56.068</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	761.710	700.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>761.710</u>	<u>700.592</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>761.710</u></b>	<b><u>700.592</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.224	972
Tilgodehavende selskabsskat	176	491
Tilgodehavender i alt	<u>3.400</u>	<u>1.463</u>
Likvide beholdninger	<u>34.014</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.414</u></b>	<b><u>1.463</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>799.124</u></b>	<b><u>702.055</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	448.305	523.932
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>508.305</b>	<b>583.932</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	133.132	40.805
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>133.132</b>	<b>40.805</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.687	72.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	152.687	72.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>157.687</b>	<b>77.318</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>799.124</b>	<b>702.055</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. marts 2019	60.000	580.000	0	640.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-56.068	-56.068
Overført til overført resultat	0	-580.000	580.000	0
Egenkapital 1. januar 2020	<u>60.000</u>	<u>0</u>	<u>523.932</u>	<u>583.932</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-75.627</u>	<u>-75.627</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>448.305</u></b>	<b><u>508.305</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2020	27/3 - 31/12 2019	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	690.000	640.000	
Tilgang i årets løb	0	50.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>690.000</b>	<b>690.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	-14.103	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.559	-14.103	
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-64.662</b>	<b>-14.103</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-16.110	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-16.385	-16.110	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-32.495</b>	<b>-16.110</b>	
Modregnet i tilgodehavender	35.735	0	
Overført til hensatte forpligtelser	133.132	40.805	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>168.867</b>	<b>40.805</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>761.710</b>	<b>700.592</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	128.603	144.989	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bust Byg & Renovering ApS, Ringsted	100 %	633.107	77.503
Bust Ejendomme ApS, Ringsted	100 %	-168.867	-128.062
		<b>464.240</b>	<b>-50.559</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i Bust Byg & Renovering ApS på 0 kr. og Bust Ejendomme ApS på 875 t.kr. til pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkation.

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
